МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФГБОУ ВПО Башкирский ГАУ

Отдел заочного обучения

ПРИКАЗ

«02»  апреля  2012 г.    г. Уфа   № 244-з/о

О допуске к выполнению выпускных квалификационных работ
студентов 6 курса специальности 080105 Финансы и кредит

В соответствии с Положением об итоговой аттестации выпускников (от

03.10.2006 г.) и в Положением о практике в Башкирском государственном
аграрном университете приказываю:
 1. Руководителям выпускающих кафедр отчитаться по успеваемости
студентов по выполнению программ практик и сдать ведомости о защите
отчетов по практикам в отдел заочного обучения.
 2. Допустить к выполнению выпускных квалификационных работ
студентов, успешно защитивших на кафедрах отчеты по производственной
преддипломной практике по специальности 080105 Финансы и кредит,
согласно приложению 1.
 3. Студентов, не выполнивших программ практик без уважительной
причины или получившие отрицательную оценку при защите отчета не
допускать к выполнению выпускных квалификационных работ.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на
заведующего отделом заочного обучения Юнусбаева Н.М.

                  Первый проректор                                               М.Н. Фархшатов

          Проект приказа вносит
          заведующий отделом
          заочного обучения                                                        Н.М. Юнусбаев

Приложение к приказу № _________ от «____» апреля  2012 г.

СПИСОК
студентов 6 курса допущенных

к выполнению выпускной квалификационной работы

1.  Абрамова Ольга Александровна
2.  Акчурина Лилия Альфировна
3.  Аслямова Снежанна Салаватовна
4.  Ахмадуллина Лиана Альбертовна
5.  Валиуллин Ирик Танурович
6.  Васильева Юлия Сергеевна
7.  Викулова Ирина Владимировна
8.  Габдрахманова Резеда Фагитовна
9.  Габдуллина Ильмира Фирдинатовна
10.  Габитова Венера Назифовна
11.  Гайнельянова Светлана Ришатовна
12.  Гараева Венера Ришатовна
13.  Гарейшина Дилбар Римовна
14.  Гафарова Лиана Шамилевна
15.  Гацаева Оксана Викторовна
16.  Зарипова Раушания Фанисовна
17.  Зулкарнеева Гульшат Хамитовна
18.  Ибрагимова Ольга Геннадьевна
19.  Исангулова Гузель Римовна
20.  Исильбаева Алина Валентиновна
21.  Исмагилова Людмила Вячеславовна
22.  Казыханова Гульназ Радисовна
23.  Ковалев Денис Игоревич
24.  Кутлубаева Светлана Наилевна
25.  Кафиева Алена Радисовна
26.  Кокотова Ирина Николаевна
27.  Кутлиярова Лилия Фаузаровна
28.  Миколаева Анна Владимировна
29.  Мосунов Алексей Вячеславович
30.  Мошнина Марина Васильевна
31.  Мурзагильдина Лира Мударисовна
32.  Мухаметова Гузель Ильдусовна
33.  Петрова Анастасия Геннадьевна
34.  Пятниченко Ольга Константиновна
35.  Рамазанов Айрат Магафурович
36.  Расулова Алина Альбертовна
37.  Сабиров Рафаэль Аксанович

38.  Сафина Эльмира Фанисовна
39.  Сафин Радик Васимович
40.  Сычев Александр Леонидович
41.  Сулейманов Артур Римович
42.  Титлова Галина Станиславовна
43.  Третьякова Вероника Евгеньевна
44.  Хайруллина Айгуль Ахатовна
45.  Харунов Фарид Фанилевич
46.  Хасанова Альбина Фанузовна

  Заведующий отделом
  заочного обучения    Н.М. Юнусбаев

47.  Хиялтдинова Альфия Мидхатовна
48.  Черепанова Елена Николаевна
49.  Шангареева Индира Ришатовна
50. Ширяева Екатерина Юрьевна
51. Ягафарова Светлана Фанилевна